
Čas Hlavní akce Sektor 1 

úřad

Sektor 3

pódium

Sektor 4

knihovna

Sektor 5

občetstvení

Sektor 6

organizace kraje

Sektor 7 Sektor 8 - Travnatý prostor u 

parkovišť

Sektor 9 - Hřiště OSTATNÍ

Tovth Vodičková Tovth Saxová Tovth Tovth Vodičková Vodičková

Domecká+Šarochová

Info point-Stráská
Štecová Štecová Drožová Stefanovičová Venhoda+Saxová Sečányová Sečányová Slipková Venhoda

8:45
Zahájení dopoledního programu, 

uvítání panem hejtmanem
x x x uvítání panem hejtmanem x x x x

9:00 Skupinové prohlídky - studenti
Přednášky  pro 

studenty + DOD
x x x věda před úřadem občerstvení

burza škol a prezentace 

p.o.

krajské organizace + 

PČR a HZS
edukativní hry s Ekokomem

9:30 - 

9:50 Svět tančí (folklórní festival)

- hlavní pódium

Přednášky  pro 

studenty + DOD
x

Stezka pro děti/ 

dílničky
Svět tančí (folklórní festival)

- hlavní pódium

věda před úřadem občerstvení
burza škol a prezentace 

p.o.

krajské organizace + 

PČR a HZS
edukativní hry s Ekokomem

10:00 - 

10:20

Svět tančí (folklórní festival) 

- hudba v zahradě

Přednášky  pro 

studenty + DOD

Svět tančí (folklórní 

festival) 

- hudba v zahradě

Stezka pro děti/ 

dílničky 
x věda před úřadem občerstvení

burza škol a prezentace 

p.o.

krajské organizace + 

PČR a HZS
edukativní hry s Ekokomem

10:30 - 

10:50

Svět tančí (folklórní festival)

- hlavní pódium

Přednášky  pro 

studenty + DOD
x

Stezka pro děti/ 

dílničky 
Svět tančí (folklórní festival) věda před úřadem občerstvení

burza škol a prezentace 

p.o.

krajské organizace + 

PČR a HZS
edukativní hry s Ekokomem

11:00 - 

11:20

Svět tančí (folklórní festival) 

- hudba v zahradě

Přednášky  pro 

studenty + DOD

Svět tančí (folklórní 

festival) 

- hudba v zahradě

Stezka pro děti/ 

dílničky 

módní přehlídka - SPŠUP 

(keramka)
věda před úřadem občerstvení

burza škol a prezentace 

p.o.

krajské organizace + 

PČR a HZS
edukativní hry s Ekokomem

11:30 - 

11:50

Svět tančí (folklórní festival)

- hlavní pódium

Přednášky  pro 

studenty + DOD
x

Stezka pro děti/ 

dílničky 
Svět tančí (folklórní festival) věda před úřadem občerstvení

burza škol a prezentace 

p.o.

krajské organizace + 

PČR a HZS
edukativní hry s Ekokomem

12:00 - 

12:20

Svět tančí (folklórní festival) 

- hudba v zahradě
Přednášky + DOD

Svět tančí (folklórní 

festival) 

- hudba v zahradě

Stezka pro děti/ 

dílničky 

módní přehlídka - SPŠUP 

(keramka)
věda před úřadem občerstvení

burza škol a prezentace 

p.o.

krajské organizace + 

PČR a HZS
edukativní hry s Ekokomem

12:30 x Přednášky + DOD
Stezka pro děti/ 

dílničky 
x věda před úřadem občerstvení

burza škol a prezentace 

p.o.

krajské organizace + 

PČR a HZS
edukativní hry s Ekokomem

12:45 x Přednášky + DOD
Stezka pro děti/ 

dílničky 
x věda před úřadem občerstvení

burza škol a prezentace 

p.o.

krajské organizace + 

PČR a HZS
edukativní hry s Ekokomem

13:00 x Přednášky + DOD
Stezka pro děti/ 

dílničky 
x věda před úřadem občerstvení

burza škol a prezentace 

p.o.

krajské organizace + 

PČR a HZS
edukativní hry s Ekokomem

13:15 x Přednášky + DOD
Stezka pro děti/ 

dílničky 
x věda před úřadem občerstvení

burza škol a prezentace 

p.o.

krajské organizace + 

PČR a HZS
edukativní hry s Ekokomem

13:30 x Přednášky + DOD
Stezka pro děti/ 

dílničky 
x věda před úřadem občerstvení

burza škol a prezentace 

p.o.

krajské organizace + 

PČR a HZS
edukativní hry s Ekokomem

13:45 x přednášky + DOD
Stezka pro děti/ 

dílničky 
x věda před úřadem občerstvení

burza škol a prezentace 

p.o.

krajské organizace + 

PČR a HZS
edukativní hry s Ekokomem

14:00 - 

14:20

ZAHÁJENÍ P. HEJTMANEM

Folklórní festival
Přednášky + DOD

Stezka pro děti/ 

dílničky 

ZAHÁJENÍ  P. HEJTMANEM

Vystoupení - folklórní festival
věda před úřadem občerstvení

burza škol a prezentace 

p.o.

krajské organizace + 

PČR a HZS
edukativní hry s Ekokomem

14:30 - 

15:00
ZUŠ Bečov - vystoupení Přednášky + DOD

Stezka pro děti/ 

dílničky 

ZUŠ Bečov - vystoupení 

(smyčcové nástroje)
věda před úřadem občerstvení

burza škol a prezentace 

p.o.

krajské organizace + 

PČR a HZS
edukativní hry s Ekokomem

PROSTOR U HELIPORTU

14:30 - 14:50 hod. 

Policie ČR-ukázka práce 

psovoda

15:00 módní přehlídka - SPŠUP (keramka) Přednášky + DOD
Stezka pro děti/ 

dílničky 

módní přehlídka - SPŠUP 

(keramka)
věda před úřadem občerstvení

burza škol a prezentace 

p.o.

15:00 hod. "DYNAMICKÁ 

UKÁZKA" 

VYPROŠŤOVÁNÍ Z VRAKU 

AUTA - HZS

seznámení s hudebními 

nástroji
edukativní hry s Ekokomem

15:15 - 

15:45

ZUŠ Mariánské Lázně (dětský 

dechový orchestr) + mažoretky
Přednášky + DOD

Stezka pro děti/ 

dílničky 

ZUŠ Mariánské Lázně (dětský 

dechový orchestr) + mažoretky
věda před úřadem občerstvení

burza škol a prezentace 

p.o.

krajské organizace + 

PČR a HZS

seznámení s hudebními 

nástroji edukativní hry s Ekokomem

15:15 - 

15:45
Pohádka pro děti Přednášky + DOD

Pohádka pro děti - 

Viktor 

Stezka pro děti/ 

dílničky 
x věda před úřadem občerstvení

burza škol a prezentace 

p.o.

krajské organizace + 

PČR a HZS

seznámení s hudebními 

nástroji
edukativní hry s Ekokomem

16:00 - 

16:30

ZŠ a ZUŠ K. Vary - Dětský sbor Š. 

Steinové
Přednášky + DOD

Stezka pro děti/ 

dílničky 

ZŠ a ZUŠ K. Vary - Dětský sbor Š. 

Steinové
věda před úřadem občerstvení

burza škol a prezentace 

p.o.

krajské organizace + 

PČR a HZS

seznámení s hudebními 

nástroji
edukativní hry s Ekokomem

16:50 - 

17:40
koncert The Sidewaves Přednášky + DOD

Stezka pro děti/ 

dílničky 
koncert The Sidewaves věda před úřadem občerstvení

burza škol a prezentace 

p.o.

krajské organizace + 

PČR a HZS
edukativní hry s Ekokomem

PROSTOR U HELIPORTU

16:30 - 16:50 hod.

Policie ČR-ukázka práce 

psovoda

18:00 - 

19:00
Vystoupení KSO (sektor 8) x x občerstvení x x vystoupení KSO

19:15 - 

20:45

koncert

Beego & the POM House Band
x

koncert

Beego & the POM House Band
občerstvení x x

Ukončení akce

úklid

Změna programu vyhrazena

P
o

le
d

n
e

O
d

o
p

o
le

d
n

e
V

eč
er

D
o

p
o

le
d

n
e

Sektor 2 

zahrada

K
o

o
rd

in

át
o

r 

se
kt

o
ru

Se
kt

o
r 

ří
d

í

Vodičková


